TARIFFARIO DE “LA PICCOLA CAROVANA” (IVAINCLUSA)

BARO1

BARO2
BARO3
BARO4
BARO5
BARO6
BARO7
BARO8
BARO9S
BAR10
BAR11
BAR12
BAR13
BAR14
BAR15
BAR16
BAR17
BAR18
BAR19
BAR20
BAR21
BAR22
BAR23
BAR24
BAR25
BAR26
BAR27
BAR28
BAR29

inumazione salma

inumazione fanciullo

esumazione a resti

esumazione con inumazione stessa fossa
esumazione con inum.campo indecomposti
esumazione a cremazione

esumazione feto/arto/fanciullo
esumazione fanciullo ind.campo indecomp.
esumazione fanciullo a cremazione
tumulazione salma in loculo frontale
tumulazione salma in loculo laterale/cripta
tumulazione salma in loculo fanciullo
collocazione ceneri/resti ossario
collocazione ceneri/resti loculo
collocazione ceneri/resti ossario comune
estumulazione salma a resti/cremazione
estumulazione salma doppio o cripta
estumulazione doppio o cripta a cremaz.
estumulazione fanciullo
estumulazione con inumazione
estumulazione doppio/cripta con inum
estumulazione fanciullo con inumazione
inumazione feto o arto

montaggio lapide

montaggio lapide doppia

montaggio ossario

apertura loculo/ossario

fornitura cassettina

fornitura croce

Baricella
Baricella
Baricella
Baricella
Baricella
Baricella
Baricella
Baricella
Baricella
Baricella
Baricella
Baricella
Baricella
Baricella
Baricella
Baricella
Baricella
Baricella
Baricella
Baricella
Baricella
Baricella
Baricella
Baricella
Baricella
Baricella
Baricella
Baricella
Baricella

CIM
CIM
CIM
CImM
CIM
CIM
CIM
CimM
CIM
CIM
CimM
CImM
CimM
CIM
CimM
CimM
CIM
CimM
CImM
CimM
CIM
CIM
CimM
CIM
CIM
CImM
CimM
CIM
CIM

€ 353,80
€ 219,59
€317,19
€ 265,96
€ 548,99
€312,31
€ 183,00
€326,63
€ 182,82
€ 170,63
€213,29
€ 140,17

€54,85
€ 115,79

€30,48
€207,19
€ 249,86
€ 265,69
€160,88
€485,07
€524,08
€438,76
€ 195,00

€60,94
€109,69

€30,48

€51,19

€42,66

€46,31

FIRMA PER RICEVUTA

31-dic-26
31-dic-26
31-dic-26
31-dic-26
31-dic-26
31-dic-26
31-dic-26
31-dic-26
31-dic-26
31-dic-26
31-dic-26
31-dic-26
31-dic-26
31-dic-26
31-dic-26
31-dic-26
31-dic-26
31-dic-26
31-dic-26
31-dic-26
31-dic-26
31-dic-26
31-dic-26
31-dic-26
31-dic-26
31-dic-26
31-dic-26
31-dic-26
31-dic-26



