TARIFFARIO DE "LA PICCOLA CAROVANA" (IVA INCLUSA)

BAR01	inumazione salma	Baricella	CIM	<mark>€ 353,80</mark>	31-dic-26
BAR02	inumazione fanciullo	Baricella	CIM	<mark>€ 219,59</mark>	31-dic-26
BAR03	esumazione a resti	Baricella	CIM	€ 317,19	31-dic-26
BAR04	esumazione con inumazione stessa fossa	Baricella	CIM	<mark>€ 265,96</mark>	31-dic-26
BAR05	esumazione con inum.campo indecomposti	Baricella	CIM	<mark>€ 548,99</mark>	31-dic-26
BAR06	esumazione a cremazione	Baricella	CIM	<mark>€ 312,31</mark>	31-dic-26
BAR07	esumazione feto/arto/fanciullo	Baricella	CIM	€ 183,00	31-dic-26
BAR08	esumazione fanciullo ind.campo indecomp.	Baricella	CIM	<mark>€ 326,63</mark>	31-dic-26
BAR09	esumazione fanciullo a cremazione	Baricella	CIM	<mark>€ 182,82</mark>	31-dic-26
BAR10	tumulazione salma in loculo frontale	Baricella	CIM	<mark>€ 170,63</mark>	31-dic-26
BAR11	tumulazione salma in loculo laterale/cripta	Baricella	CIM	<mark>€ 213,29</mark>	31-dic-26
BAR12	tumulazione salma in loculo fanciullo	Baricella	CIM	<mark>€ 140,17</mark>	31-dic-26
BAR13	collocazione ceneri/resti ossario	Baricella	CIM	<mark>€ 54,85</mark>	31-dic-26
BAR14	collocazione ceneri/resti loculo	Baricella	CIM	€ 115,79	31-dic-26
BAR15	collocazione ceneri/resti ossario comune	Baricella	CIM	<mark>€ 30,48</mark>	31-dic-26
BAR16	estumulazione salma a resti/cremazione	Baricella	CIM	<mark>€ 207,19</mark>	31-dic-26
BAR17	estumulazione salma doppio o cripta	Baricella	CIM	<mark>€ 249,86</mark>	31-dic-26
BAR18	estumulazione doppio o cripta a cremaz.	Baricella	CIM	<mark>€ 265,69</mark>	31-dic-26
BAR19	estumulazione fanciullo	Baricella	CIM	<mark>€ 160,88</mark>	31-dic-26
BAR20	estumulazione con inumazione	Baricella	CIM	<mark>€ 485,07</mark>	31-dic-26
BAR21	estumulazione doppio/cripta con inum	Baricella	CIM	<mark>€ 524,08</mark>	31-dic-26
BAR22	estumulazione fanciullo con inumazione	Baricella	CIM	<mark>€ 438,76</mark>	31-dic-26
BAR23	inumazione feto o arto	Baricella	CIM	<mark>€ 195,00</mark>	31-dic-26
BAR24	montaggio lapide	Baricella	CIM	<mark>€ 60,94</mark>	31-dic-26
BAR25	montaggio lapide doppia	Baricella	CIM	<mark>€ 109,69</mark>	31-dic-26
BAR26	montaggio ossario	Baricella	CIM	<mark>€ 30,48</mark>	31-dic-26
BAR27	apertura loculo/ossario	Baricella	CIM	<mark>€ 51,19</mark>	31-dic-26
BAR28	fornitura cassettina	Baricella	CIM	<mark>€ 42,66</mark>	31-dic-26
BAR29	fornitura croce	Baricella	CIM	<mark>€ 46,31</mark>	31-dic-26
	·	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·			